Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 17 октября 2018 г.
	№ 526

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.11.2013 № 847 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и предоставление им по договорам социального найма жилых помещений»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.11.2013 № 847 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и предоставление им по договорам социального найма жилых помещений» следующие изменения:

1.1. По тексту в приложении к постановлению «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и предоставление им по договорам социального найма жилых помещений»»:
текст «отдел строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта» заменить текстом «отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению» в соответствующих падежах;

1.2. в подпункте 6 «а» пункта 3 раздела I текст:

«Адрес электронной почты: priem@volovoadm.ru
Адрес официального сайта администрации: volovo.tulobl.ru.» заменить текстом:

«Адрес электронной почты: ased_mo_volovo@tularegion.ru

Адрес официального сайта администрации: http://volovo.tularegion.ru.»
2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                          С.Ю. Пиший